埼弓連国第３１－３号

   令和元年８月 26 日

   各  位

埼玉県弓道連盟会長 本橋 民夫

（公印省略）

第 74回国民体育大会関東ブロック大会結果報告について（通知）

第 74回国民体育大会関東ブロック大会が８月 25日(日) 千葉県武道館弓道場において開

催されました。

 その結果、少年女子チーム及び成年男子チームが関東ブロック代表として 10月４日から

行われます第 74 回『いきいき茨城ゆめ国体』の弓道競技に出場することに決定いたしまし

たので、さらなるご支援、応援、声援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 また、少年男子、成年女子チームは健闘むなしくブロック代表になることが出来ず残念な

結果となりました。

 当日応援に駆けつけて頂きました方々はじめ、多くの会員の皆様の大きなご声援ありがと

うございました。

 関東ブロック代表

◎ 埼玉県少年女子チーム             ◎ 埼玉県成年男子チーム

監 督  丸山 康弘（秩父農工科学高校）    監  督 岡芹  喜行（本庄）

コーチ  鎌塚 尚子（伊奈学園総合高校）    選 手 木所 隆明（与野）

コーチ  安東 祥一郎               選 手 宮﨑 正範（吉川）

選 手  瀬川 珠璃（川越初雁高校）        選 手 片山 麿生男（岩槻）

選 手  大久保 七海（大宮南高校）

     選 手  宮本 萌  （大宮南高校）